bude zamameniána ve stavebním deníku, přičemž doba plnění se pak prodlužuje vždy o takovou dobu,
po k1erou prokazatelně trvala některá z ýše vyjmenovaných skutečností.

IV.
Cena díla

Cenadílabyla smluvními stranami sjednrána nazáklaďě cenové nabídky zhotovitele:
/příloha č.1/ ve výši : 2.235.839,- Kč bez DPH.
(sloly: dva miliony dvěstětřicetpět tisíc osmsettřicetdevět korun) + DPH ve ýši2l%
Pokud vmiknou vprůběhu rekonstrukce vícepráce nebo bude objednatel poŽadovat nněny vtechnickém
provedení, dodávkách materiálů nebo jiné stavební práce bude cena upravena na základě cenové nabídky
zhotovitele odsouhlasené objednatelem.